__ _f_l __ __t ___ \ _ _ __

m _ N f _ : _ "É a n' _ _ _ e __ _ ' a _ _ _ ' _0 ~' R _ __ ' ' n _ 2 J _ _ _ __ _ _ 'x ' _ _m ;v _ _ _ 'v _ n ' _ _ ' _ n _ __ ' _ ' 'n ' _ _ 'B _ _ co
f__TA__. iiO -TOCANTl___
PORTARIA NO 648/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Complementar n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008 ;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça RlCARDO ALVES
PERES para responder, cumulativamente, pela 3" Promotoria de Justiça de
Araguaína, no período de 04 a 23 de setembro de 2015
PU BLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
' TOCANTINS, em Palmas, 04 de setembro de 2015.

__ _ _ , _
CLENA R0ENAUT DE ELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9d9096f8 - aad0a488 - e39eda3b - 910bb2be